

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE26/2025 – Processo N° 15.102/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Rodrigo Falsetti, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 15.102/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE26/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACEPROMAZINA 0,2%
Quantidade:	10 Frascos(s)
Marca:	APROMAZIN / SYNTEC
Valor Unitário:	R\$ 20,05
Valor Total:	R\$ 200,50
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 200,50

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 2	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA 10% 2ML
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente



Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 3

Objeto da Licitação:	ÁCIDO SALICÍLICO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AURICUR LIMP 100ML LAVIZOO
Valor Unitário:	R\$ 30,01
Valor Total:	R\$ 1.500,50
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,50

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 4

Objeto da Licitação:	ÁCIDO TRANEXÂMICO
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 5

Objeto da Licitação:	ADRENALINA
Quantidade:	400 Ampola(s)
Marca:	ADREN 1ML HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,97
Valor Total:	R\$ 388,00
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2



Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 388,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 6	
Objeto da Licitação:	AGUA OXIGENADA-100 ML
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	ÁGUA OXIGENADA 10V 1000ML RIOQUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 7	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL, ESTERIL, CALIBRE 40X12,
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 8	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5.
Quantidade:	1.000 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-



Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 9

Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 10

Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL,ESTERIL, CALIBRE 25 X 7
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 11

Objeto da Licitação:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,6 (23G)
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-



Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 12

Objeto da Licitação:	ALANTOL POMADA CICATRIZANTE 250G
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ALANTOL / VETNIL
Valor Unitário:	R\$ 217,00
Valor Total:	R\$ 4.340,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.340,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 13

Objeto da Licitação:	ALCOOL ETILICO A 70%
Quantidade:	20 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 14

Objeto da Licitação:	ALCOOL ISOPROPILICO
Quantidade:	50 Frasco(s)



Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 15	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250 MG – USO VETERINÁRIO.
Quantidade:	100 Comprimido(s)
Marca:	AGEMOXI / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 530,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 530,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 16	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50MG – USO VETERINÁRIO.
Quantidade:	100 Comprimido(s)
Marca:	AGEMOXI / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 2,80
Valor Total:	R\$ 280,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 280,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------



Item 17

Objeto da Licitação:	AMOXICILINA TRIIDRATADA 15 G EM FRASCO COM 50 ML. USO VETERINÁRIO.
Quantidade:	80 Frasco(s)
Marca:	AGEMOXI / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 32,52
Valor Total:	R\$ 2.601,60
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.601,60

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 18

Objeto da Licitação:	ANTIMICROBIANO INJETÁVEL A BASE DE DOXICICLINA E BENZETIMIDE
Quantidade:	10 Frasco(s)
Marca:	CORTA CURSO INJETÁVEL 50ML OUROFINO
Valor Unitário:	R\$ 43,42
Valor Total:	R\$ 434,20
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 434,20

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 19

Objeto da Licitação:	Antitóxico veterinário injetável 20 ml. Hepatoprotetor nas intoxicações causadas pela ingestão de forragens deterioradas, plantas venenosas e para intoxicações medicamentosas acidentais ou por doses excessivas na utilização de parasitocida.
Quantidade:	10 Frasco(s)
Marca:	ANTITÓXICO INJETÁVEL 100ML BIOFARM
Valor Unitário:	R\$ 42,04
Valor Total:	R\$ 420,40
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92



Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 420,40

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 20

Objeto da Licitação:	ATROPINA 1%
Quantidade:	10 Frascos(s)
Marca:	ATROVENE 1 INJETÁVEL 20ML LEMA
Valor Unitário:	R\$ 9,67
Valor Total:	R\$ 96,70
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 96,70

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 21

Objeto da Licitação:	BENZILPENICILINA
Quantidade:	200 Frasco(s)
Marca:	PENCIL PRONTO PPU INJETÁVEL 50ML CALBOS
Valor Unitário:	R\$ 44,09
Valor Total:	R\$ 8.818,00
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.818,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 22

Objeto da Licitação:	CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor



Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 23	
Objeto da Licitação:	CARVAO ATIVADO,
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	ENTEREX / VETNIL
Valor Unitário:	R\$ 12,20
Valor Total:	R\$ 244,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 244,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 24	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL 20G.
Quantidade:	1.000 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 25	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL 22G.
Quantidade:	1.500 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-



Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-



Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 26	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL 24G
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 27	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA DE 500 MG
Quantidade:	300 Comprimido(s)
Marca:	CEFALEXINA 500MG CMP TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 192,00
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 192,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 28	
Objeto da Licitação:	CEFTRIAXONA 1G ENDOVENOSO FRASCO
Quantidade:	30 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente



Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 29

Objeto da Licitação:	CETAMINA 10 ML
Quantidade:	280 Frascos(s)
Marca:	CETAMIN / SYNTEC
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 7.280,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.280,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 30

Objeto da Licitação:	CETOPROFENO 1,0% INJETAVEL 10 ML.
Quantidade:	50 FRP(s)
Marca:	BIOFEN 10 INJETÁVEL 10ML BIOFARM
Valor Unitário:	R\$ 16,77
Valor Total:	R\$ 838,50
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 838,50

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 31

Objeto da Licitação:	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor



Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 32	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMPOLA C/10 ML
Quantidade:	300 Ampola(s)
Marca:	CLORETO DE POTÁSSIO 19 1 10ML SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 144,00
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 144,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 33	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA DIGLUCONATO 0,5%
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 34	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA DIGLUCONATO 2%
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-



Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 35	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE IMIDOCARB 120 mg/ml
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	IZOOT / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 3.700,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.700,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 36	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE ONDANSTERONA
Quantidade:	400 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 37	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TRAMADOL
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	-



Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 38	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE XILAZINA
Quantidade:	480 Frasco(s)
Marca:	XILAZIN / SYNTEC
Valor Unitário:	R\$ 68,80
Valor Total:	R\$ 33.024,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.024,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 39	
Objeto da Licitação:	COLÍRIO FLUORESCÊINA
Quantidade:	10 Frascos(s)
Marca:	OFTFLUOR 1 3ML OFT VISION
Valor Unitário:	R\$ 15,26
Valor Total:	R\$ 152,60
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 152,60

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 40	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO
Quantidade:	300 Peca(s)



Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 41	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA DE GASE 7,5 CM X 7,5 CM
Quantidade:	10 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 42	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE A BASE DE CLORETO DE BENZALCONIO DE 15G
Quantidade:	20 Lata(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 43	



Objeto da Licitação:	DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO COM 01 LITRO.
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 44	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA INJETAVEL 50 ML
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	DEXAFLAN 0 2 INJETÁVEL 50ML LEMA
Valor Unitário:	R\$ 11,98
Valor Total:	R\$ 599,00
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 599,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 45	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 5 MG INJETÁVEL EM AMPOLA CONTENDO 2 ML.
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	DIAZEPAM 5MG ML 2ML SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 0,83
Valor Total:	R\$ 1.660,00
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.660,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------



Item 46

Objeto da Licitação:	DIPIRONA MONOIDRATADA INJETÁVEL 500 MG/ML, USO VETERINÁRIO.
Quantidade:	280 FRAMP(s)
Marca:	FEBRAX 50 INJETÁVEL KIT COM 2 FRASCOS DE 50ML LEMA
Valor Unitário:	R\$ 21,80
Valor Total:	R\$ 6.104,00
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.104,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 47	
Objeto da Licitação:	DOXICICLINA HICLATO 100 MG (113,0 MG).
Quantidade:	500 Comprimido(s)
Marca:	DOXITEC / SYNTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 420,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 48	
Objeto da Licitação:	DOXICICLINA HICLATO 200 MG (226,0 MG).
Quantidade:	500 Comprimido(s)
Marca:	DOXITEC / SYNTEC
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 49	
Objeto da Licitação:	ECTOPARASITICIDA (ANTI-PARASITARIO), 500ML.
Quantidade:	20 LATAS(s)
Marca:	ECTOPAR PONTA DE ORELHA 5ML LAVIZOO
Valor Unitário:	R\$ 35,01
Valor Total:	R\$ 700,20
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 700,20

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 50	
Objeto da Licitação:	ENROFLOXACINA 10% INJETAVEL
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	FLOXICLIN 10 INJETÁVEL 50ML BIOFARM
Valor Unitário:	R\$ 13,70
Valor Total:	R\$ 685,00
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 685,00



Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 51	
Objeto da Licitação:	ENROFLOXACINA 150 MG.
Quantidade:	100 Comprimido(s)
Marca:	FLOBIOTIC / SYNTEC
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 230,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 230,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 52	
Objeto da Licitação:	ENROFLOXACINO 2,5 G INJETAVEL.
Quantidade:	80 Frascos(s)
Marca:	QUINOLON 2 5 INJETÁVEL 20ML BRAVET
Valor Unitário:	R\$ 14,48
Valor Total:	R\$ 1.158,40
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.158,40

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 53	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL GOTAS PEDIATRICAS A 4%, FRC COM 20 ML
Quantidade:	30 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente



Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 54	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA N.00 PARA USO VETERINARIO.
Quantidade:	528 Caixa(s)
Marca:	FIO NYLON 0 C AG C 24 PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 27,97
Valor Total:	R\$ 14.768,16
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.768,16

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 55	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA AGULHADO 2-0
Quantidade:	980 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 56	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA AGULHADO 3-0
Quantidade:	880 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor



Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 57	
Objeto da Licitação:	FLURALANER 112,5 MG EM COMPRIMIDO MASTIGAVEL.
Quantidade:	50 Comprimido(s)
Marca:	BRAVECTO 112 5MG - MSD
Valor Unitário:	R\$ 110,81
Valor Total:	R\$ 5.540,50
Participante Vencedor:	BICHO WEB SAUDE ANIMAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	60.718.874/0001-00
Cidade UF:	TRÊS CACHOEIRAS - RS
Valor total Contratado:	R\$ 5.540,50

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 58	
Objeto da Licitação:	FLURALANER 250,0 MG EM COMPRIMIDO MASTIGAVEL.
Quantidade:	50 Comprimido(s)
Marca:	BRAVECTO 250MG - MSD
Valor Unitário:	R\$ 131,21
Valor Total:	R\$ 6.560,50
Participante Vencedor:	BICHO WEB SAUDE ANIMAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	60.718.874/0001-00
Cidade UF:	TRÊS CACHOEIRAS - RS
Valor total Contratado:	R\$ 6.560,50

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 59	
Objeto da Licitação:	FLURALANER 500,0 MG EM COMPRIMIDO MASTIGAVEL.
Quantidade:	200 Comprimido(s)
Marca:	BRAVECTO 500MG - MSD
Valor Unitário:	R\$ 155,43



Valor Total:	R\$ 31.086,00
Participante Vencedor:	BICHO WEB SAUDE ANIMAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	60.718.874/0001-00
Cidade UF:	TRÊS CACHOEIRAS - RS
Valor total Contratado:	R\$ 31.086,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 60	
Objeto da Licitação:	GENTAMICINA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 61	
Objeto da Licitação:	LÂMINA DE BISTURI Nº 24, PRODUZIDA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA POR RAIO GAMA.
Quantidade:	900 Peca(s)
Marca:	LÂMINA BISTURI N 24 UND UNIQMED
Valor Unitário:	R\$ 1,98
Valor Total:	R\$ 1.782,00
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.782,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 62	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI NUMERO 21
Quantidade:	900 Peca(s)



Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 63	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA PARA USO VETERINARIO
Quantidade:	80 Frascos(s)
Marca:	LIDOCAÍNA 2 SEM VASO 20ML HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 4,46
Valor Total:	R\$ 356,80
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 356,80

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 64	
Objeto da Licitação:	MELOXICAM 0,5 MG. ANTI-INFLAMATORIO
Quantidade:	1.400 Comprimido(s)
Marca:	FLAMAVET 05MG / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 65	



Objeto da Licitação:	MELOXICAM 2% INJETAVEL
Quantidade:	130 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 66	
Objeto da Licitação:	MELOXICAM 2MG
Quantidade:	1.900 Caixa(s)
Marca:	FLAMAVET 2MG / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 2.147,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.147,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 67	
Objeto da Licitação:	MELOXICAM 2,0 MG (0,2%) INJETAVEL.
Quantidade:	300 FRP(s)
Marca:	FLAMAVET 02% / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 44,95
Valor Total:	R\$ 13.485,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.485,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------



Item 68

Objeto da Licitação:	METADONA 10MG/ML - AMPOLAS DE 1ML
Quantidade:	4.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 69	
Objeto da Licitação:	METERGOLINA DE 2 MG.
Quantidade:	100 Comprimido(s)
Marca:	SEC LAC 2MG / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 70	
Objeto da Licitação:	Metergolina 0,5mg - comprimido. Uso veterinário.
Quantidade:	100 Comprimido(s)
Marca:	SEC LAC 05MG / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 10,15
Valor Total:	R\$ 1.015,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.015,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 71	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 250MG
Quantidade:	100 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 72	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 500 MG / 100 ML
Quantidade:	30 Bolsa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 73	
Objeto da Licitação:	NITEMPIRAM 11,4MG
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	INVICTO 11 4MG CMP DECHRA
Valor Unitário:	R\$ 8,41
Valor Total:	R\$ 841,00
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 841,00



Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 74	
Objeto da Licitação:	NITEMPIRAM 57MG
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	INVICTO 57MG CMP DECHRA
Valor Unitário:	R\$ 11,53
Valor Total:	R\$ 1.153,00
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.153,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 75	
Objeto da Licitação:	PAMOATO DE PIRANTEL 230MG + PRAZICUANTEL20 MG
Quantidade:	30 Comprimido(s)
Marca:	HELFINE / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 2,80
Valor Total:	R\$ 84,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 84,00



Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 76	
Objeto da Licitação:	PAMOATO DE PIRANTEL 435 MG (150 MG DE PIRANTEL
Quantidade:	30 Comprimido(s)
Marca:	HELFINE / AGENER
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 72,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 72,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 77	
Objeto da Licitação:	POMADA CICATRIZANTE A BASE DE GENTAMICINA, SULFANILAMIDA, SULFADIAZINA, URÉIA E VITAMINA A, 50G
Quantidade:	25 Bisnaga(s)
Marca:	VETAGLOS / VETNIL
Valor Unitário:	R\$ 39,20
Valor Total:	R\$ 980,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 980,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 78	
Objeto da Licitação:	PREDNISOLONA 5 MG.
Quantidade:	100 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor



Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 79	
Objeto da Licitação:	PROPOFOL 10MG/ML AMPOLA 20ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 80	
Objeto da Licitação:	RIFAMICINA SV SODICA SPRAY
Quantidade:	30 Frasco(s)
Marca:	RIFOTRAT 20ML NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 159,00
Participante Vencedor:	HOSP-PRIME COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	51.285.520/0001-29
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 159,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 81	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL TOM CAT COM GUIA PARA USO VETERINÁRIO.
Quantidade:	50 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-



Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 82	
Objeto da Licitação:	SORO RINGER COM LACTATO 250ML
Quantidade:	1.500 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 83	
Objeto da Licitação:	SPRAY DE FINOPRONIL 250ML, 0,25%, USO TÓPICO EM CÃES E GATOS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	EFFIPRO / VIRBAC
Valor Unitário:	R\$ 106,60
Valor Total:	R\$ 1.066,00
Participante Vencedor:	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.262.969/0001-57
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.066,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 84	
Objeto da Licitação:	SUCRALFATO 2G C/ 10 ML
Quantidade:	20 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-



Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 85	
Objeto da Licitação:	SULFAMETAZOL 200 MG + TRIMETROPRIMA 40MG
Quantidade:	20 Frascos(s)
Marca:	TRISSULFIN INJETÁVEL 50ML OUROFINO
Valor Unitário:	R\$ 32,36
Valor Total:	R\$ 647,20
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 647,20

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 86	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML - AMP. C/1
Quantidade:	10 Ampola(s)
Marca:	ATROVENE 1 INJETÁVEL 20ML LEMA
Valor Unitário:	R\$ 9,67
Valor Total:	R\$ 96,70
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 96,70

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 87	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE VINCRISTINA - 1 MG/ml
Quantidade:	100 FRP(s)



Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 88	
Objeto da Licitação:	SUPLEMENTO ALIMENTAR ANIMAL
Quantidade:	10 Frasco(s)
Marca:	POTENVET 7000 B12 100ML VILAVET
Valor Unitário:	R\$ 10,26
Valor Total:	R\$ 102,60
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 102,60

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 89	
Objeto da Licitação:	SUPLEMENTO VITAMINICO AMINOACIDO PARA CANINOS.
Quantidade:	10 TABLETE(s)
Marca:	HEMOVET PET 30ML VILAVET
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 90	
Objeto da Licitação:	



	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE CINOMOSE
Quantidade:	300 KIT(s)
Marca:	Accuvet
Valor Unitário:	R\$ 24,93
Valor Total:	R\$ 7.479,00
Participante Vencedor:	ABB IMPORTAÇÃO, COMÉRCIO E INTERMEDIÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.742.700/0001-00
Cidade UF:	Venda Nova do Imigrante - ES
Valor total Contratado:	R\$ 7.479,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 91	
Objeto da Licitação:	TESTE RAPIDO PARA FIV/FELV FELINA
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	FIVFELV TEST KIT UNITÁRIO ACCUVET
Valor Unitário:	R\$ 42,69
Valor Total:	R\$ 4.269,00
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.269,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 92	
Objeto da Licitação:	VACINA CANINA CONTRA CINOMOSE, PARVOVIROSE,
Quantidade:	500 FRP(s)
Marca:	POLY 10 V10 DOSE LEMA
Valor Unitário:	R\$ 9,43
Valor Total:	R\$ 4.715,00
Participante Vencedor:	ALC MORAES COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	46.339.373/0001-92
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.715,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------



Item 93

Objeto da Licitação:	VACINA FELINA CONTRA PANLEUCOPENIA, CALICIVIROSE
Quantidade:	500 FRP(s)
Marca:	Nobivac Feline HCPCh / MSD
Valor Unitário:	R\$ 39,16
Valor Total:	R\$ 19.580,00
Participante Vencedor:	SP e SP SAUDE PUBLICA SAO PAULO DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.028.448/0001-87
Cidade UF:	Caieiras - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.580,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 94	
Objeto da Licitação:	VITAMINA K 1 "FITOMENADIONA"
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 95	
Objeto da Licitação:	FLURALANER 1.000,0 MG EM COMPRIMIDO MASTIGAVEL.
Quantidade:	75 Comprimido(s)
Marca:	BRAVECTO 100MG - MSD
Valor Unitário:	R\$ 166,71
Valor Total:	R\$ 12.503,25
Participante Vencedor:	BICHO WEB SAUDE ANIMAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	60.718.874/0001-00
Cidade UF:	TRÊS CACHOEIRAS - RS
Valor total Contratado:	R\$ 12.503,25

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 96	
Objeto da Licitação:	FLURALANER 1.000,0 MG EM COMPRIMIDO MASTIGAVEL.
Quantidade:	225 Comprimido(s)
Marca:	BRAVECTO 100MG - MSD
Valor Unitário:	R\$ 166,71
Valor Total:	R\$ 37.509,75
Participante Vencedor:	BICHO WEB SAUDE ANIMAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	60.718.874/0001-00
Cidade UF:	TRÊS CACHOEIRAS - RS
Valor total Contratado:	R\$ 37.509,75

Mogi Guaçu - SP, 18 de Novembro de 2025 as 11 horas e 55 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Rodrigo Falsetti,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3400300035003400320032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **RODRIGO FALSETTI** em **24/11/2025 13:50**

Checksum: **59793A8782836E893B8BC4B1595B0EF96219AF7EA38E3CBDA4A16AD1C3F4F6C6**



Autenticar documento em <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> com o identificador 3400300035003400320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.